
令和５年６月８日

保護者様

江東区立深川第五中学校

校 長 金久保 勝

第１回学校公開のお知らせ

、 。 、初夏の候 保護者の皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます 日ごろは

本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、下記の要領で「学校公開(授業参観)」を実施いたします。是非、この

機会にご来校いただき、生徒の様子や教育活動をご覧ください。

記

令和５年６月２８日（水）～６月３０日（金）１．期日：

◇６月２８日（水） ８：４５～１２：３５

＊１時間目から４時間目まで午前中のみ見学です。

＊３年生は内科検診のため、裏面の時間割を確認して参観してください。

◇６月２９日（木） ８：４５～１５：２０

＊12:35～13:30までの給食・昼休みの見学はご遠慮願います。

＊３年生のみ５・６時間目、体育館にて被爆体験記朗読会（保護者様も参加可能）

◇６月３０日（金） ８：４５～１５：２０

＊12:35～13:30までの給食・昼休みの見学はご遠慮願います。

＊５・６時間目は全学年、体育館にてセーフティー教室（保護者様も参加可能）

２．その他：

◆現時点での時間割・部活動を裏面に掲載しています。今後変更されるこ

ともありますのでご了承ください。

◆時間割や活動場所等は、当日の受付にてプリント配付いたします。

◆普段の授業や行事を、そのまま公開いたします。

◆時間内ならば、どの授業も自由にご覧いただけます。

◆使用していない教室内への立ち入りはご遠慮下さい。

◆「入校証」をお持ちいただき、見えるように携帯してください。

◆上履きは、各自でご用意くださいますようお願いします。

◆２９日（木 ・３０日（金）は１７時まで部活動もご覧頂けます。）

問い合わせ

<担当者>

教務主任 新妻 亮

江東区立深川第五中学校

:3531-7785 :3532-5849電 話 FAX

〒135-0061 東京都江東区豊洲4-11-18

＜時程＞
① ８：４５～ ９：３５
② ９：４５～１０：３５
③ １０：４５～１１：３５
④ １１：４５～１２：３５
～昼休み～

⑤ １３：３０～１４：２０
⑥ １４：３０～１５：２０

部活動１６：００～１７：００


